
ZARZĄDZENIE Nr 13/2023 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 121/2022 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Jastrząb 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r.poz.40), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) w zw. z art. 37 ustawy z dnia 7 października 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. 

w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 121/2022 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Jastrząb. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jastrząb. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 lutego 2023 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Jastrzębiu oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu. 


